

בכיר ברבנות הראשית נעצר בחשד לקבלת שוחד

המשטרה עצרה אתמול חמישה חשודים בפרשת השוחד, בהם רב בכיר המשמש כמנהל כשרות יבוא ברבנות



צילום: יונתן זינדל, בלאש 90

הרבנות הראשית. "מייחלת לחפותו של העובד המסור"

אלון חכמון

חוקרי היחידה הארצית למאבק בפשיעה כלכלית (יא"פ) בלהב 483 במשטרה עצרו אתמול חמישה חשודים, בהם רב בכיר, המשמש כמנהל במחלקת כשרות יבוא ברבנות הראשית ישראל, בחשד לקבלת שוחד.

כמו כן, עוכבו לחקירה שמונה חשודים נוספים המעורבים לכאורה בפרשה. גם להם מייחסת המשטרה חשד למעורבות בעבירות שוחד, מרמה והפרת אמונים. את החקירה מנהלת כאמור יא"פ, בשיתוף משרד חקירות מכס ומע"מ תל אביב ויחידת יהלום כשרות המסים, בסיוע הרשות לאיסור הלבנת הון, ובליוי המחלקה הכלכלית בפרקליטות המדינה. מדובר בחקירה במסגרת הלוחמה הסדורה של המשטרה כנגד עבירות הנוגעות לטוהר המידות והשחיתות הציבורית. אתמול, כאמור, הפכה החקירה גלויה, אחרי חודשים ארוכים של חקירה סמויה. על פי החשד, העניק הרב תערוף לספקים וליבואנים בהכנסת מוצרים שונים לארץ, תוך קיצור זמנים באופן משמעותי ובהתאם לצורכיהם, וכל זאת בתמורה לשוחר ולטובות הנאה שלכאורה קיבל לידיו.

יש להדגיש כי עד כה, אין חשד כי נכנסה לישראל סחורה לא כשרה. החקירה מתמקדת בקשריו של הרב עם מספר ספקים שקבלו תערוף, שקיצר להם משמעותית את פרקי הזמן להכנסתה של הסחורה לישראל ולשיווקה לבתי העסק. בין העצורים בפרשה גם כמה ספקים בארץ שעברו עם הרב.

עם מעצר החשודים, נערכו חיפושים בבתיהם ובמשרדיהם. בכמה בתים נתפסו מאות אלפי שקלים במוזמן. העצורים הוכאו אתמול לריון בהארכת מעצרים בבית משפט השלום בראשון לציון. מהרבנות הראשית נמסר בתגובה: "העניין מצוי בחקירת משטרה. מדובר בעובד מסור ומקצועי. הרבנות סומכת על רשויות החוק ומקווה שסיימו את החקירה בהקדם האפשרי ומייחלת לחפותו המלאה של העובד".

ישראל היום! - כותרת		
4.89x15.8	1	עמ 17
14/08/2018	64786330-7	

ביקש ממפיק הפסטיבל להעסיק את בת זוגו.

סנגוריותו, עו"ד שני אילון, מסרה בתגובה: "אני שמחה שהוועדה ראתה עין בעין את עמדתנו אך מאוכזבת מעמדת הפרקליטות. מדובר באדם שעבר כברת דרך מעוררת הערכה. היה מקום לנהוג בו כמו יתר התיקים".

יאיר אלטמן



סטס מיסז'ניקוב צילום: יוסי זליג

קוצר מאסרו של השר לשעבר סטס מיסז'ניקוב

ועדת השחרורים של הנהלת בתי המשפט החליטה לשרר את השר לשעבר סטס מיסז'ניקוב שחרור מוקדם בגין התנהגות טובה, וזאת למרות התנגדות הפרקליטות למהלך. הוא צפוי להשתחרר לאחר תשעה חודשים בכלא. זאת, לאחר שני דון ל-15 חודשים בגין הפרת אמונים, בכך שהעביר תקציב של מיליון שקלים לטובת פסטיבל פאנג'ויה באילת ובמקביל